Objednávka přijatá č. OP160060
Brno-střed
KORYNA a.s.
Kopečná 940/14
60200
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl B , vložka 4095.
IČ : 26309165
DIČ : CZ26309165
Tel.:
Fax:
60200
Městské divadlo Brno, příspěvková
organizace
Brno-střed
Česká republika
Lidická 1863/1616.08.2016Datum vystavení:
MdB vybavení šaten kulisních techniků (Mdb obj. 18/16)
IČ : 00101397 DIČ : CZ00101397
Datum platnosti od:
Datum platnosti do:
Datum vyřízení:
16.08.2016
09.09.2016
Celkem s DPHZákladSazbaCena za MJMJPočetKatalogOznačení dodávky
Šatní skříň typ 01 - 640x550x2200mm   4,0000 ks   7 792,0000 21%   31 168,00   37 713,28 Kč
dle spec. v cenové nabídce
Šatní skříň typ 02 - 640x550x2200mm   4,0000 ks   7 792,0000 21%   31 168,00   37 713,28 Kč
dle spec. v cenové nabídce
Šatní skříň typ 03 - 640x550x2200mm
(640x680x2200mm)
  1,0000 ks   7 961,0000 21%   7 961,00   9 632,81 Kč
dle spec. v cenové nabídce
Skříň otevřená rohová -
320x530x2200mm (640x680x2200mm)
  1,0000 ks   3 591,0000 21%   3 591,00   4 345,11 Kč
dle spec. v cenové nabídce
Zrcadlo - 600x22x1550mm   1,0000 ks   2 018,0000 21%   2 018,00   2 441,78 Kč
dle spec. v cenové nabídce
Rohové vykrytí - 400x168x2200mm   1,0000 ks   1 728,0000 21%   1 728,00   2 090,88 Kč
dle spec. v cenové nabídce
Stůl typ 01 - 804x1204x748mm   1,0000 ks   6 472,0000 21%   6 472,00   7 831,12 Kč
dle spec. v cenové nabídce
Stůl typ 02 - 904x2004x748mm   1,0000 ks   8 153,0000 21%   8 153,00   9 865,13 Kč
dle spec. v cenové nabídce
Zástěna č. 01 - 10x186x610mm   1,0000 ks    357,0000 21%    357,00    431,97 Kč
dle spec. v cenové nabídce
Zástěna č. 02 - 10x1520x595mm   1,0000 ks   1 082,0000 21%   1 082,00   1 309,22 Kč
dle spec. v cenové nabídce
Zástěna č. 03 - 10x1520x1115mm   1,0000 ks   2 380,0000 21%   2 380,00   2 879,80 Kč
dle spec. v cenové nabídce
Zástěna č. 04 - 10x662x2422mm   1,0000 ks   2 282,0000 21%   2 282,00   2 761,22 Kč
dle spec. v cenové nabídce
Zástěna č. 05 - 10x662x597mm   1,0000 ks    653,0000 21%    653,00    790,13 Kč
dle spec. v cenové nabídce
Pracovní deska - 38x600x2422mm   1,0000 ks   1 754,0000 21%   1 754,00   2 122,34 Kč
dle spec. v cenové nabídce
Sestava kuchyňských skříněk -
2400x600x2100mm
  1,0000 ks   20 482,0000 21%   20 482,00   24 783,22 Kč
dle spec. v cenové nabídce
Plně integrovaná myčka nádobí - š.
600mm
  1,0000 ks   10 650,0000 21%   10 650,00   12 886,50 Kč
dle spec. v cenové nabídce
Jednodřez s odkapem a pákovou baterií   1,0000 ks   1 950,0000 21%   1 950,00   2 359,50 Kč
dle spec. v cenové nabídce
Vytiskl(a): Adam BrandejsVystavil: Adam Brandejs
Zpracováno informačním systémem Money S4
1/2
Objednávka přijatá č. OP160060
Brno-střed
KORYNA a.s.
Kopečná 940/14
60200
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl B , vložka 4095.
IČ : 26309165
DIČ : CZ26309165
Tel.:
Fax:
Skříň policová na úklidové prostředky -
800x420x1450mm
  1,0000 ks   4 991,0000 21%   4 991,00   6 039,11 Kč
dle spec. v cenové nabídce
Montáž   1,0000   19 035,0000 21%   19 035,00   23 032,35 Kč
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace, Lidická 16, 602 00 Brno
Doprava   1,0000   10 295,0000 21%   10 295,00   12 456,95 Kč
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace, Lidická 16, 602 00 Brno
Fakturační adresa:
KORYNA a.s.
Kopečná 940/14
602 00 Brno
IČO: 26309165
DIČ  : CZ26309165
Výrobní termín je 4 týdny od závazného data objednání.
Splatnost faktur činí 14dní od předání díla.
  203 485,70 KčCelková částka
Rozpis DPH uveden v měně CZK
  203 485,70  35 315,70  168 170,00CELKEM
  203 485,70  35 315,70  168 170,00základní 21 %
CelkemVýše DPHZákladSazba DPH
Vytiskl(a): Adam BrandejsVystavil: Adam Brandejs
Zpracováno informačním systémem Money S4
2/2